

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: CRISTIAN DAVID CASTILLO
RADICADO: 2019-214

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	N o. DI AS	INTERES ANUAL EFECTIV A	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERE S MENS UAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 640,752	18-Jun-17	30-Jun-17	13	22.33%	33.50%	29.24%	2.44%	\$ 6,775	\$ 6,775
\$ 640,752	1-Jul-17	30-Jul-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 15,378	\$ 22,153
\$ 640,752	1-Aug-17	30-Aug-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 15,378	\$ 37,531
\$ 640,752	1-Sep-17	30-Sep-17	30	21.48%	32.22%	28.26%	2.35%	\$ 15,058	\$ 52,589
\$ 640,752	1-Oct-17	30-Oct-17	30	21.15%	31.73%	27.87%	2.32%	\$ 14,865	\$ 67,454
\$ 640,752	1-Nov-17	30-Nov-17	30	20.96%	31.44%	27.65%	2.30%	\$ 14,737	\$ 82,191
\$ 640,752	1-Dec-17	30-Dec-17	30	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 14,673	\$ 96,864
\$ 640,752	1-Jan-18	30-Jan-18	30	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 14,609	\$ 111,473
\$ 640,752	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 13,815	\$ 125,288
\$ 640,752	1-Mar-18	30-Mar-18	30	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 14,609	\$ 139,897
\$ 640,752	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 14,481	\$ 154,378
\$ 640,752	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 14,417	\$ 168,795
\$ 640,752	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 14,353	\$ 183,148
\$ 640,752	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 14,161	\$ 197,309
\$ 640,752	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 14,097	\$ 211,406
\$ 640,752	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 14,032	\$ 225,438
\$ 640,752	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 13,904	\$ 239,342
\$ 640,752	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 13,840	\$ 253,182
\$ 640,752	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 13,776	\$ 266,958
\$ 640,752	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 13,648	\$ 280,606
\$ 640,752	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 13,037	\$ 293,643
\$ 640,752	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 13,776	\$ 307,419
\$ 640,752	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 13,712	\$ 321,131
\$ 640,752	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 13,776	\$ 334,907
\$ 640,752	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 13,712	\$ 348,619
\$ 640,752	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 13,712	\$ 362,331
\$ 640,752	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 13,712	\$ 376,043
\$ 640,752	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 13,712	\$ 389,755
\$ 640,752	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 13,584	\$ 403,339
\$ 640,752	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 13,520	\$ 416,859
\$ 640,752	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 13,456	\$ 430,315
\$ 640,752	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 13,392	\$ 443,707

\$ 640,752	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 13,131	\$ 456,838
\$ 640,752	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 13,520	\$ 470,358
\$ 640,752	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 13,328	\$ 483,686
\$ 640,752	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 13,007	\$ 496,693
\$ 640,752	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 12,943	\$ 509,636
\$ 640,752	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 12,943	\$ 522,579
\$ 640,752	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 13,071	\$ 535,650
\$ 640,752	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 13,071	\$ 548,721
\$ 640,752	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 12,943	\$ 561,664
\$ 640,752	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 12,815	\$ 574,479
\$ 640,752	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 12,559	\$ 587,038
\$ 640,752	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 12,431	\$ 599,469
\$ 640,752	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 11,781	\$ 611,250
\$ 640,752	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 12,495	\$ 623,745
\$ 640,752	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 12,431	\$ 636,176
\$ 640,752	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 12,367	\$ 648,543
\$ 640,752	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 12,367	\$ 660,910
\$ 640,752	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 12,367	\$ 673,277
\$ 640,752	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 12,431	\$ 685,708
\$ 640,752	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 12,367	\$ 698,075
\$ 640,752	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 12,302	\$ 710,377
\$ 640,752	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 12,431	\$ 722,808
\$ 640,752	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 12,559	\$ 735,367
INTERESES								\$ 735,367	
CAPITAL								\$ 640,752	
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021								\$ 1,376,119	

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura